
 
 

UCHWAŁA Nr XXI/114/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia  28 sierpnia 2008 roku 
 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej 
oraz nadania mu statutu. 
 
Na podstawie art. 62 ust.1 w związku z art. 58 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, z późn. zm.), po uzyskaniu 
opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty,  związków zawodowych oraz rady 
pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Dębnicy Kaszubskiej  
 

uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Z dniem 1 września 2008 r. tworzy się Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Dębnicy Kaszubskiej, zwany dalej „zespołem”, składający się z: 
1) Przedszkola Publicznego w Dębnicy Kaszubskiej, 
2) Szkoły Podstawowej im. Tadeusza  Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej. 

 
2. Siedziba zespołu mieści się w Dębnicy Kaszubskiej przy ul. Zjednoczenia 28. 
3. Zespół jest gminną jednostką budżetową. 
 

§ 2 
 
Z dniem utworzenia majątek ruchomy będący we władaniu Szkoły Podstawowej 
im. Tadeusza Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej i Przedszkola Publicznego w 
Dębnicy Kaszubskiej staje się majątkiem zespołu. 
 

§ 3 
 
Zespołowi nadaje się statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski zespołu. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                   / -/ Marian Adamowicz 

 



 

 


